
         
Uchwała  Nr   XXXIII/218/2009   
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  29 lipca 2009r  
 

w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na  
2009 rok 

 
Na podstawie art.184 ust.1 pkt  1, 2 i 13  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249  poz. 2104 z późn. zm.) i art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001r, Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2009 rok ustalonym Uchwałą Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2008r,  zmienionym uchwałami: 
           Nr 346/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 08  stycznia 2009r, 
           Nr XXVIII/176/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2009r, 
           Nr 369/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2009r, 
           Nr XXIX/183/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca  2009r, 
           Nr XXX/193/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2009r, 
 Nr  399/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2009r, 
 Nr XXXI/197/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2009r, 
 Nr XXXII/ 205/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca  2009r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w załączniku  Nr 1 do Uchwały  dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2009 rok,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się dochody na 2009 rok w wysokości 57.656.709 zł, z tego:  
      - dochody bieżące w kwocie  53.707.199 zł, 
      - dochody majątkowe w kwocie 3.949.510 zł”. 

 
2) w załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2009 rok, 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości                 62.878.730 zł,    
  2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                        - 51.785.085 zł, 
          w tym na: 
           a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 32.492.546 zł, 

                     b) dotacje                  -   1.788.026 zł, 
                     c) pozostałe wydatki rzeczowe    - 16.693.513 zł; 
                d) wydatki na obsługę długu publicznego   -      811.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe              -    7.777.645 zł; 
               3) dotacje na wydatki majątkowe                        -    3.316.000 zł”. 
 

3) Zwiększa się o kwotę 5.472 zł. W związku z powyższym § 4 pkt.1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1) ogólną w wysokości  507.675 zł”. 
Zmniejsza się o kwotę 50.000 zł rezerwy celowe. W związku z powyższym § 4 pkt 2 Uchwały 
otrzymuje  brzmienie:  

„2)  celowe w wysokości   278.272 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 3.000 zł, 
b) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych – 229.288 

zł, 
c) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych – 

45.984 zł”. 

 



 2

  
4) w załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami: 

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia
ł  

Treść 
Plan według 
uchwały 
budżetowej na 
2009 rok 

 
Zwiększe-
nia 

 
Zmniej
-szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2009 
rok 

750  
75045 

Administracja publiczna 
Komisje poborowe 
- dochody:  
   w tym: - §  2110, 
- wydatki: 
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne 

229.500 
26.000 
26.000 
18.000 
26.000 
23.100  

2.120 
2.120 
2.120 
2.120 
2.120 
2.120 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

231.620 
28.120 
28.120 
20.120 
28.120 
25.220  

Razem  2.120  -   
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  2.120  -  

 
       Plan po zmianach wynosi  4.956.787 zł.  
 
      W związku z powyższym: 

1) § 1 ust.3 pkt. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4.948.787 zł i dotacje 
celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
8.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

       2) § 2 ust.3 pkt. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4.948.787 zł i wydatki 
związane z realizacja zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
8.000 zł, określa załącznik Nr 3”. 

 
       Załącznik Nr 3 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  3  do niniejszej uchwały. 

 
4) w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
Dział 

 
Rozdział  

 
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej 
na 2009 rok 

Zwię -
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po  
zmianach  
na 2009 
rok 

754  
 

75478 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

- 
 

- 

10.000 
 

10.000 

- 
 

- 

10.000 
 

10.000 

                Razem  10.000 -  
921  

 
92120 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

293.757 
 

10.000  

40.000 
 

40.000 

- 
 

- 

333.757 
 

50.000 

                Razem  40.000 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  50.000 -  

 
              Plan dotacji po zmianach wynosi  5.104.026 zł. 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  4 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             Przewodniczący 
 Rady Powiatu Wągrowieckiego  
 
……………………………….. 
   /Krzysztof  Migasiewicz/ 

 



 3

 Załącznik nr    1 
do Uchwały Nr XXXIII/218/2009 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 lipca 2009r 

 

  

 
 
 

DOCHODY 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
  
 

 
 

750 Administracja publiczna 396 865 2 120  0 398 985 
 

 75045 Komisje poborowe 26 000 2 120  0 28 120 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

18 000 2 120  0 20 120 

 

  Dochody bieżące 26 000 2 120  0 28 120  
  

 

 
  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 2 173 278 22 254  0 2 195 532 
 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 299 954 1 642  0 301 596 
 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 250 1 642  0 2 892 

 

  Dochody bieżące 299 954 1 642  0 301 596  
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  2 280 3 830  0 6 110 
 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 170 3 830  0 6 000 

 

  Dochody bieżące 2 280 3 830  0 6 110  
  

 

 

85295 Pozostała działalność  0 16 782  0 16 782 
 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  0 16 782  0 16 782 

 

  Dochody bieżące  0 16 782  0 16 782  
  

 

 
  
 
 
 

926 Kultura fizyczna i sport 32 156 11 220  0 43 376 
 

 92695 Pozostała działalność 32 156 11 220  0 43 376 
 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

32 156 11 220  0 43 376 

 

  Dochody bieżące 32 156 11 220  0 43 376  
  

 

  

  
 

 

 
 

57 621 115 35 594 
 

 RAZEM DOCHODY   0 57 656 709 
 

  
 
 

 

 
 

            Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
………………………………. 
   /Krzysztof Migasiewicz/ 

 

 



 4

 Załącznik nr    2 
do Uchwały Nr XXXIII/218/2009 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 lipca 2009r 

 

  

 
 
 

WYDATKI 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
  
 

 
 

750 Administracja publiczna 7 000 902 2 120  0 7 003 022 
 

 75045 Komisje poborowe 26 000 2 120  0 28 120 
 
  

Wydatki bieżące 26 000 2 120  0 28 120 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 23 100 2 120  0 25 220  
  

 

 
  
 
 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 930 000 10 000  0 2 940 000 
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0 10 000  0 10 000 
 
  

Wydatki bieżące  0 10 000  0 10 000 
 

  
 w tym:   

 

 dotacje  0 10 000  0 10 000  
  

 

 
  
 
 
 

758 Różne rozliczenia 830 475 5 472 50 000 785 947 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 830 475 5 472 50 000 785 947 
 
  

Wydatki bieżące 830 475 5 472 50 000 785 947 
 

  
 w tym:   

 

 Rezerwy celowe 328 272 0 50 000 278 272  

Rezerwa ogólna 502 203 5 472 0 507 675  
  

 

 
  
  
 
 

852 Pomoc społeczna 5 500 377 22 254 5 472 5 517 159 
 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 873 633  1 642 1 642 1 873 633 
  

  

Wydatki bieżące 1 873 633   1 642 1 642 1 873 633 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 609 118 1 642 1 642 609 118  
  

 

 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  460 110 3 830 3 830 460 110 
 
  

Wydatki bieżące 460 110 3 830 3 830 460 110 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 367 103 3 830 3 830 367 103  
  

 

 

85295 Pozostała działalność  0 16 782  0 16 782 
 
  

Wydatki bieżące  0 16 782  0 16 782 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne  0 8 986  0 8 986  

pozostałe wydatki rzeczowe  0 7 796  0 7 796 
  

 

 
  

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378 757 40 000 0 418 757 
 

 



 5

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 65 000 40 000  0 105 000 
 
  

Wydatki bieżące 65 000 40 000  0 105 000 
 

  
 w tym:   

 

 dotacje 10 000 40 000  0 50 000  
  

 

 
  

926 Kultura fizyczna i sport 2 095 056 11 220 0 2 106 276 
 

 92695 Pozostała działalność 2 080 156 11 220  0 2 091 376 
 
  

Wydatki bieżące 80 156 11 220  0 91 376 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 5 920 420  0 6 340  

pozostałe wydatki rzeczowe 74 236 10 800  0 85 036 
  

 

 

  
 
 

 
 

62 843 136 91 066 
 

 RAZEM WYDATKI  55 472 62 881 730 
 

  
 
 

 

 
 
 
 
 
 

           Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
………………………………... 
    /Krzysztof  Migasiewicz/ 

                

 


